
日本陸学発 19の第 136号 

令和 2年 2月 20日 

 

 各位 

 

公益社団法人 日本学生陸上競技連合 

専務理事   永井 純 

 

 

第 23回日本学生ハーフマラソン選手権大会の開催中止について 

 

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 令和 2年 3月 8日に予定しておりました第 23回日本学生ハーフマラソン選手権大会につ

きまして、主催の立川シティハーフマラソン 2020が中止となったことを受け、やむなく開

催中止を決定致しました。 

参加予定の学生競技者並びに関係者の方々には多大なご迷惑をおかけする事となります

が、何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1. 大会名  第 23 回日本学生ハーフマラソン選手権大会 

 

2. 期日   令和 2 年 3 月 8 日（日） 

 

3. 場所   陸上自衛隊立川駐屯地、国営昭和記念公園及びその外周道路 

 

4. 中止理由 新型コロナウイルスの拡散による学生競技者や競技役員、来場の皆様の 

健康被害等を考慮したため。 

 

以上 

 


